DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTEXTO SOCIO-HISTÓRICO
DOS CUIDADOS PALIATIVOS EM IDOSOS de autoria de MARIA CAROLINE MEDEIROS
SILVA, JOSÉ SIMÃO TRAJANO DO NASCIMENTO, JÉSSICA STEFANNY MEDEIROS
PONTES, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88463

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88463